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Ólafur Þórarinsson, hótelstjóri Helgafells Turistic Apartments, segir ástandið vegna veirunnar fara snöggbatnandi með degi hverjum í Valencia á Spáni og 
hlakkar til að taka á móti sólarþyrstum Íslendingum í sumar. Íbúðir Helgafells eru fyrsta flokks, allar yfir 100 fermetrar og skemmtilegar. MYNDIR/AÐSENDAR.

Tryggðu þér sólina í sumar
Það er alveg á kristaltæru að eftir rúmlega árslangt faraldurstímabil og óvenju langvinnt 
páskahret eru Íslendingar komnir með útþrá á háu stigi og farið að langa út í sólina á Spáni. 2

Vissir þú að draumaprinsinn í 
Disney-teiknimyndinni Þyrnirós 
(Sleeping Beauty), sem kom út árið 
1959, var byggður á raunverulegri 
persónu? Alvöru ekta prinsi sem 
var raunverulega til? Prinsinn í 
Þyrnirós var þar að auki fyrsti 
prinsinn í sögu teiknimyndafyrir-
tækisins til þess að bera nafn, en 
draumaprinsinn hennar Þyrni-
rósar heitir Filippus eða Philip upp 
á ensku. Sagt er að framleiðendur 
teiknimyndarinnar hafi leitað 
innblásturs til þekktrar persónu 
sem Bandaríkjamenn könnuðust 
vel við og lá þá beint við að nýta 
ekta prins af holdi og blóði sem 
fyrirmynd.

Disney-fyrirtækið er frægt fyrir 
prinsessurnar sínar og byggir stór 
hluti af vinsældum þess og varn-
ings á prinsessum eins og Elsu, 
Mjallhvíti, Öskubusku og Aríel. 
En prinsarnir hafa oftast fallið í 
skuggann af þessum heillandi kar-
akterum og áður en Filippus okkar 
kom til sögunnar voru þeir yfirleitt 
einfaldlega nefndir Draumaprins-
inn eða „Prince Charming“.

Fyrirmyndin ekta prins
En Filippus, þessi fyrsti Disney-
prins til að bera nafn, var byggður 
á samnefndri manneskju, engum 
öðrum en Prince Philip, hertogan-
um af Edinborg, eiginmanni Elísa-
betar annarrar, en sá fyrirmyndar-
prins lést 9. apríl þessa árs, 99 ára 
gamall við mikla þjóðarsorg.

johannamaria@frettabladid.is

Fyrsti nafntogaði 
draumaprinsinn

Filippus prins varð innblástur fyrir 
fyrsta nefnda draumaprinsinn. 
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Mjög batnandi ástand er í Val-
encia-héraðinu á Spáni með tilliti 
til veirunnar, og er fólk orðið mun 
meira frjálst ferða sinna. Veitinga-
staðir og barir eru nú opnir til 
klukkan 22 á kvöldin og von er 
á enn frekari opnunum 9. maí. 
Allir golfvellir eru opnir sem og 
strandir, og að sjálfsögðu virða 
allir grímuskylduna. Helgafell 
Rentals býður upp á glæsilegar 
leiguíbúðir í Allegra-klasanum við 
Quesada á Spáni. Þessi heillandi 
bær er staðsettur í Valencia-hér-
aði við suðausturströnd Spánar, í 
kortersakstri frá einni glæsilegustu 
strandlengju Spánarveldis, Costa 
Blanca, sem upp á íslensku merkir 
Hvíta ströndin. „Við erum hér í 
faðmi Miðjarðarhafsins, hitinn er 
kominn upp í 20°C í forsælu, sólin 
skín alla daga og sjórinn er orðinn 
13°C heitur. Megináhersla okkar 
er að þjónusta Íslendinga sem vilja 
komast í sólina, og það gerum 
við með brosi á vör,“ segir Ólafur 
Þórarinsson, hótelstjóri Helgafells 
Turistic Apartments.

Íbúðirnar er hægt að leigja allt 
árið um kring en að sögn Ólafs er 
háannatíminn yfir sumarið, þegar 
Íslendingar taka út sumarleyfin. 
„Spánverjar frá Norðurhéruðunum 
koma hingað til að sleikja sólina 
allt árið um kring,“ segir Ólafur.

Glæsilegar lúxusíbúðir
Íbúðir Helgafells eru 20 talsins, 
allar 2-3 herbergja, yfir 100 fer-
metrar að stærð og fallega inn-
réttaðar. Um er að ræða tvö tveggja 
hæða hús með átta íbúðum hvort 
um sig, sem og parhús á tveimur 
hæðum með tveggja herbergja 
íbúð. Þá eru eignirnar allar gríðar-
lega vel útbúnar með fullkominni 
eldunaraðstöðu, fríu wi-fi og sjón-
varpi með fjöldanum öllum af sjón-
varpsrásum, þar á meðal RÚV.

Allar íbúðir eru útbúnar glæsi-
legu útisvæði. Á jarðhæðum eru 
heillandi flísalagðir sérgarðar með 
fallegum útihúsgögnum og á efri 
hæðum eru svalir. Þá er einnig 
firnastór þakverönd úthlutuð 
hverri íbúð á efri hæðum. Í Allegra-
klasanum eru þrjár sundlaugar sem 
gestum Helgafells er frjálst að nýta 
að vild, en hús Helgafells eru stað-
sett við stærstu laugina. Þá er nóg af 
bílastæðum enda er það vinsælt hjá 
gestum að leigja sér bílaleigubíl og 
ferðast um þetta gífurlega fallega 
svæði, kíkja á ströndina niðri við 
Miðjarðarhafið, skella sér í golf eða 
í vatnsrennibrautagarð.

„Nú er næstum ár síðan ég flutti 
alfarið hingað til Spánar og bý ég 
í göngufjarlægð frá Helgafelli. Við 
leggjum áherslu á að vera til taks 
fyrir gesti okkar og kappkostum 
að þjónustan sé eins persónuleg og 
ánægjuleg og hægt er. Þá hjálpum 
við fólki að finna eitthvað að gera 
eða skoða, mælum með innlendum 
ferðaskrifstofum sem bjóða upp 
á fjölbreyttar menningar- og 
skemmtiferðir og margt fleira. Við 
erum svo fús til þess að svara öllum 
þeim spurningum sem vakna 
fyrir dvölina og meðan á dvölinni 
stendur,“ segir Ólafur.

Hvíta ströndin í seilingarfjarlægð
Costa Blanca er 200 kílómetra 
löng og spannar Miðjarðarhafs-
strönd Spánar frá Denia til Pilar de 
la Horada. Þar er að finna ara-
grúa stranda af öllum stærðum 
og gerðum. „Ströndin er í stuttri 
akstursfjarlægð frá Helgafellsíbúð-
unum og á tíu mínútum geturðu 
ekið til Torrevieja og fundið eitt 
vinsælasta strandsvæði á Spáni. 
Einnig er hellingur af ströndum 
í námunda við Guardamar del 
Segura. Strandgestir geta valið um 
að koma sér fyrir á hljóðlátri strönd 
með lautarferðarteppi og nesti eða 
leigja sólbekki á fjörugri strand-
lengju með alla þjónustu innan 
handar, fjölda verslana, veitinga-
staði, bari og alls konar afþreyingu 
og vatnasport.“

Heillandi miðbær
Quesada er heillandi bær með 
margt í boði fyrir ferðamenn. 

„Þar er lítil verslunargata sem 
Íslendingar hafa að sjálfsögðu 
nefnt Laugaveginn þar sem finna 
má ýmsa þjónustu, fjölda verslana, 
hárgreiðslustofur og fleira. Þar er 
aragrúi veitingastaða með fjöl-
þjóðlegan mat. Einnig er í boði 
hefðbundin spænsk matargerð, en 
Spánverjar eru heimsþekktir fyrir 
matseld sína hvort sem um er að 
ræða tapasrétti eða sjálfan þjóðar-
réttin; paella.

Í bænum er einnig hjólaleiga 
mikið af skemmtilegum hjóla-
leiðum í kring. Þá er keilusalur og 
18 holu minigolfvöllur sem er einn 
af þeim stærstu í Evrópu. Völlurinn 
er skemmtilega hannaður, iðar af 
lífi með streymandi lækjum og 
fossaskúlptúrum. Svo hafa gestir 
val um ýmsa súpermarkaði og mat-
vöruverslanir sem selja dýrindis 
ferska matvöru fyrir þá sem hafa 
hug á að kynna sér frekar matseld 
héraðsins. Um þessar mundir er 
verið að opna gríðarstóran Go-
Cart völl. Völlurinn hefur verið 
í smíðum í á annað ár og er nú á 
lokametrunum. Rétt hjá eru tvö 
heimsfræg vötn, annars vegar 
ferskvatn og hins vegar saltvatn þar 
sem er stunduð saltvinnsla og má 
þar oft sjá flokka af flamingóum. 
WHO (World Health Organisation) 
hefur gefið það út að í kringum 
vötnin sé eitt hið heilsusamlegasta 
loftslag í Evrópu.

Allt þetta er í stuttri göngufjar-
lægð frá Allegra-klasanum. „Svo 
má ekki gleyma verðinu, en hér í 
Quesada færðu morgunmat fyrir 
tvo á litlar 10 evrur, sem er ekki 
nema rétt um 1.500 krónur.“

Golfvellir
Helgafell við Quesada er mjög 
miðsvæðis þegar kemur að því að 
ferðast inn í land eða niður að sjó. 
Umferðin á svæðinu er eitthvað 
sem Íslendingar mættu taka sér 
til fyrirmyndar. Hér er einfalt að 
rata, umferðin er létt og er auðvelt 
að keyra á milli staða. Á svæðinu 
er að finna fjóra til fimm 18 holu 

golfvelli í hæsta gæðaflokki. „Vell-
irnir eru allir afar vel hannaðir og 
skemmtilegir og Íslendingar og 
Evrópubúar streyma niður eftir 
á vellina til að spila golf í sumar-
blíðunni. La Marquesa er í Rojales 
í 5 mínútna akstri frá Helgafelli. La 
Finca er næstur í um 15 mínútna 
akstri frá okkur. Svo kemur Las 
Colinas um 20 mínútur frá okkur. 
Compamanor er svo í 20-25 
mínútna akstri frá Helgafelli. Allir 
eru þeir útbúnir golfskálum og í 
kringum La Finca er einnig fjöldi 
veitingastaða.“

Verslun
Svæðið býður upp á fjölbreytta 
verslunarmöguleika fyrir þá sem 

vilja nýta sér hagstætt verðlag 
Spánar. Til dæmis má nefna 
verslunarmiðstöðina La Zenia þar 
sem finna má fjölda tískuverslana, 
veitingastaða og leiktæki og svo er 
El Corte Ingles vöruhúsið þar sem 
finna má öll helstu vörumerki í 
fatnaði og fleiru.

Kastali og Paradís
Fyrir þá sem víla ekki fyrir sér að 
keyra í um klukkustund gegnum 
heillandi krákustíga fjallahérað-
anna er alltaf gaman að koma í 
kastalann í Guadalest. Í kringum 
kastalann eru lítil hús með fal-
legum minjagripum og úr kastal-
anum er gífurlega fallegt útsýni yfir 
dalina. Einnig má skoða Algar-

fossana í sömu ferð, en svæðið er að 
margra mati alger paradís á jörðu. 
Þá er tilvalið að koma með sund-
fötin og skella sér í vatnið.

Sveigjanleg bókun
„Það kemur mikið af fyrirspurnum 
frá Íslandi og er greinilegt að 
Íslendingurinn er orðinn mjög 
ferðaþyrstur. Eftir að bólusetn-
ingarferlið hófst finnur maður að 
vonir og áhugi hafa kviknað aftur 
hjá fólki. Það er farið að bætast 
verulega í bókanir hjá okkur og 
enn um sinn munum við halda 
ferlinu óbreyttu frá því sem hefur 
verið á faraldurstímanum. Fólk 
bókar hjá okkur og við tökum frá. 
Ef fólk kemst ekki út af einhverjum 
orsökum þá getum við fellt niður 
bókunina gegn vægu gjaldi. Við 
viljum gera allt sem við mögulega 
getum svo að fólk komist út í sólina 
í sumar.“

Bókunarsíða Helgafells er bæði 
einföld og þægileg og er auðvelt 
að finna hvað er laust og hvenær. 
„Vitaferðir hafa verið að bjóða upp 
á flugferðir beint til Alicante sem er 
næsti alþjóðaflugvöllur við okkur. 
Næsta flug er 1. maí og svo kemur 
önnur vél seinnipartinn í maí. Í 
júní eru áætlaðar fimm ferðir og 
svo fer þetta stigvaxandi eftir því 
sem á líður á sumarið og árið.“

Bókaðu núna á helgafellrent­
als.‌is. Upplýsingar í síma: 0034-
684462451 og booking@helgafell­
rentals.com.

Hús Helgafells eru staðsett við stærstu sundlaugina af þremur, í Allegra-
klasanum, sem er í göngufjarlægð frá hinum heillandi miðbæ Quesada.

Íbúðir Helgafells eru allar rúmgóðar, fallega innréttaðar og vel útbúnar 
með eldunargræjum, fríu interneti og sjónvarpi. Þá er nóg af bílastæðum.

Hvíta ströndin, eða Costa Blanca, við Miðjarðarhafið heillar margan ferðalanginn enda eru baðstrendurnar 
þjóðarstolt Spánverja sem kappkosta að halda þeim ávallt hreinum og bjóðandi fyrir gesti. 

Valencia er golfparadís. Fimm átján holu golfvellir eru á svæðinu og er á 
þeim boðið upp á frábæra afþreyingu fyrir byrjendur sem lengra komna. 

Strendurnar við Costa Blanca eru allt frá því að vera stórar ferðamanna-
strendur með spennandi vatnasporti og kokteilstöðum yfir í að bjóða upp 
á ró og næði fyrir þá sem vilja slaka á og hlusta bara á sjávarniðinn.

Strandgestir geta 
valið um að koma 

sér fyrir á hljóðlátri 
strönd með lautar-
ferðarteppi eða leigja 
sólbekki á fjörugri 
strandlengju ...
Ólafur Þórarinsson
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VIÐ ERUM SÉRFRÆÐINGAR Í

MALBIKUN
Malbikunarframkvæmdir eru okkar sérsvið. Við tökum að 
okkur malbikun á bílastæðum, stígum, götum, vegum og hvar 
sem þarf að malbika. Við tryggjum fyrirtaks þjónustu sem 
svarar ýtrustu gæða- og öryggiskröfum. Hafðu samband.
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Við erum stolt 
af því að vera



 Húsaviðhald

FLÍSALAGNIR - MÚRVERK 
- FLOTUN - SANDSPARSL - 

MÁLUN - TRÉVERK
Ásamt öllu almennu viðhaldi 

fasteigna. 

Áratuga reynsla og þekking skilar 
fagmennsku og gæðum. 

Tímavinna eða tilboð.

Strúctor byggingaþjónusta ehf. 

S. 893 6994

Við hreinsum allar gerðir 
loftræstikerfa. Hafðu samband og 
pantaðu fría ástandsskoðun í síma: 
557 7000 eða inná www.k2.is

 Spádómar

SPÁSÍMINN 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

Húsnæði

 Húsnæði í boði
Til leigu 2ja herb. íbúð 66 fm með 
öllu innbúi, á svæði 105 Rvk. Með 
góðu útsýni yfir sundin og Esjuna. 
Uppl. í síma 893-3475.

 Atvinnuhúsnæði
Til leigu ca.70 fm gott iðnaðar/
geymslubil með stórri hurð við 
Dalveg í Kópavogi. Uppl. í síma 893 
3475

 Geymsluhúsnæði

GEYMSLUR.IS 
 SÍMI 555-3464

Geymslur af öllum stærðum. Allt að 
20% afsláttur. www.geymslur.is

WWW.GEYMSLAEITT.IS
Sérgeymslur á mjög góðum 
verðum. Frá 2-17 m2. S: 564-6500

Keypt
      Selt

 Til sölu

Gæða ungnautakjöt beint frá býli. 
Minnst 1/8 úr skrokk. Hakk, gúllas, 
snitsel og steikur. www.myranaut.is 
s. 868 7204

 Óskast keypt

STAÐGREIÐUM OG LÁNUM 
ÚT Á: GULL, DEMANTA, 

VÖNDUÐ ÚR OG MÁLVERK!
Hringar, hálsmen, armbönd, 

Rolex, Cartier, Patek Philippe o.fl. 
Hringdu núna og fáðu tilboð þér 

að kostnaðarlausu! 

www.kaupumgull.is
Opið mán - fös 11-16,  

Skipholt 27, 105 

Upplýsingar í síma 782 8800

hagvangur.is

Sterk tengsl  
í íslensku atvinnulífi
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